
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 60,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,41 €

Lielās sānu kabatas Berghaus
mugursomām.

Apraksts
Berghaus MMPS Lielās Kabatas II mugursomas sānu

kabatas (2 gab.)
Berghaus MMPS Lielās Kabatas II ir daudzfunkcionālas sānu kabatas, kas
nevainojami integrējas ar Berghaus Centurio, Crusader un Vulcan mugursomām.
Tās var arī savilkt kopā, lai izveidotu 30L dienas somu, padarot tās ļoti
pielāgojamas dažādām misijas prasībām. Izstrādātas ziemas operācijām, šīs
lielās kabatas nodrošina vieglu piekļuvi būtiskām lietām, piemēram, siltiem
jakām vai plītiņām, bez nepieciešamības atvērt galveno somu. MMPS sistēma
piedāvā izcilu elastību un modularitāti, lai pielāgotos dažādām
operatīvajām vajadzībām.

Galvenās Īpašības:

Modulārā saderība: MMPS Lielās Kabatas II ir saderīgas ar BMPS, FMPS,
MMPS un SMPS sānu rāvējslēdzējiem, padarot tās viegli pievienojamas
dažādām mugursomu sistēmām.
Pārveidojamas par dienas somu: Šīs kabatas var savilkt kopā, lai
izveidotu 30L dienas somu, nodrošinot alternatīvu risinājumu īsākām
misijām.
Noņemamas siksnas: Komplektā ar noņemamām plecu siksnām un krūšu
siksnu ērtai patstāvīgai lietošanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgs audums: Izgatavotas no Armadura 1000D auduma, nodrošinot
spēku un izturību skarbos apstākļos.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Apm. 40 cm (A) x 43 cm (P) x 23 cm (D)
Svars: Apm. 620 g (pārī)
Tilpums: 30L (pārī)
NATO katalogs (Cedar krāsa): NSN 8465-99-751-4168

Zīmola valsts - Nīderlande.
Berghaus MMPS Lielās Kabatas II ir būtisks papildinājums tiem, kuriem
nepieciešama modularitāte un ātra piekļuve ziemas operāciju laikā. To spēja
pārveidoties par patstāvīgu dienas somu, kopā ar izturīgu konstrukciju,
padara tās ideāli piemērotas dažādām misijas specifiskajām prasībām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

